
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,1 (+)3 (+)3,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,8 (+)3 (+)3,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,3 (+)4 (+)4,4

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP007090 PLANAS DE FARNES BARRIS, EDUARD6,7 5 6,3

ACPP028637 PLANAS DE FARNES QUEVEDO, CLAUDIA10,4 8 10

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,9 1 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3 2 2,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 7,9

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 0,6 1 0,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 6 7,8

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,6 1 0,6

ACPP014820 ALBA SANCHEZ, ARNAU (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,6 2 1,5

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,6 4 4,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,5 1 0,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 1,8 2 1,8

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,2

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 3,8 3 3,8

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 4,1 3 4,1

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,3

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,3

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 2,7 2 2,7

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 6,8 5 6,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,1 7 9,1

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 4,2 3 4,2

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14,1 11 14,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,7

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

47 441



ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,8 (+)6 (+)5,8

SH00000001 PEREZ, ALEIX 0 0 0

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,6 2 2,6

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,3 4 5,3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,5 2 2,5

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,7 6 7,7

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,4 5 7,4

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,8 6 7,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,7

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4 4,6

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 9,4 7 9,4

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP023229 BUENO BERNABE, GABRIEL 1,1 1 1,1

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 3,9 3 3,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,7 8 10,7

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,1 5 7,1

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,5 7 8,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP033593 GIBERT CREUS, ESTEVE 20,5 16 20,3

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,5 16 20,3

ACPP030039 ZABIROV , KONSTANTIN 9,6 8 9,6

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,6 8 9,6

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,2 8 11,2

ACPP033673 SALA ESPUÑA, ROBERT 20,1 15 20,1

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031517 MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE 2,1 2 2,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP007090 PLANAS DE FARNES BARRIS, EDUARD6,7 5 6,3

ACPP028637 PLANAS DE FARNES QUEVEDO, CLAUDIA10,4 8 10

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,1 (+)3 (+)3,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,8 (+)3 (+)3,1

ACPP033593 GIBERT CREUS, ESTEVE 20,5 16 20,3

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,5 16 20,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,9 1 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3 2 2,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 7,9

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 0,6 1 0,5

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,3 (+)4 (+)4,4

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,6 2 1,5

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,6 4 4,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,3

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,3

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 3,8 3 3,8

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 4,1 3 4,1

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14,1 11 14,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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33 3911

37 3812

-- --Retirado

23 3138
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27 3236

26 4237

28 3434

27 3335

29 3532

28 3433

31 3730

31 3531

32 3628

32 3629

33 2727



ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,6 1 0,6

ACPP014820 ALBA SANCHEZ, ARNAU (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,5 1 0,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,1 7 9,1

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 4,2 3 4,2

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,2 1 1,2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 6 7,8

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 7,7 6 7,7

ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 7,4 5 7,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 1,8 2 1,8

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,3 4 5,3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,5 2 2,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,6 2 2,6

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 2,7 2 2,7

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 6,8 5 6,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 7,8 6 7,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,7

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4 4,6

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 9,4 7 9,4

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP023229 BUENO BERNABE, GABRIEL 1,1 1 1,1

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 3,9 3 3,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,7 8 10,7

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,2 8 11,2

ACPP033673 SALA ESPUÑA, ROBERT 20,1 15 20,1

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,1 5 7,1

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,5 7 8,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP030039 ZABIROV , KONSTANTIN 9,6 8 9,6

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,6 8 9,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,8 (+)6 (+)5,8

SH00000001 PEREZ, ALEIX 0 0 0

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031517 MEDINA PEÑA, FRANCISCO JOSE 2,1 2 2,1
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-- --Retirado
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